保 ワ 第 783 号

令和４年 11月 １日

新型コロナウイルス感染症の影響に係る

経済対策関係団体会議構成員 御中

沖縄県保健医療部長

（ 公 印 省 略 )

オミクロン株に対応した新型コロナワクチンの出向き接種を希望する

企業・団体の募集について（周知依頼）

平素より、新型コロナウイルス対策を含め、本県保健医療行政にご尽力・ご協力を賜り、

感謝申し上げます。

今般、県内における新型コロナウイルスの新規感染者数は減少傾向にあるものの、例年、

年末年始に感染が流行していることを踏まえ、県においては、年内中のオミクロン株対応

ワクチンの接種を推進しています。その取組の一環として、希望する企業・団体へ県が直

接出向き、オミクロン株対応ワクチンの接種を実施したいと考えております。

つきましては、ご多忙の折大変恐縮ではございますが、出向き接種を希望する企業・団

体の募集について、貴会会員各位に対する周知にご協力頂きますようお願い申し上げます。

担当：沖縄県保健医療部ワクチン検査推進課

予防班 川崎 安村 與那嶺

電話：098-894-5127
FAX：098-869-7100
E-mail：yasumurr@pref.okinawa.lg.jp